
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

37 

151 

733 

651 

62 

611 

1 

793 

110 

12 

358 

143 

92 

622 

732 

4 

404 

108 

255 

837 

17 

65 

Name 

Gert KRESTINOV 

Harri KULLAS 

Kaarel TILK 

Meico VETTIK 

Andero LUSBO 

Markuss KOKINS 

Kairo KATKOSILT 

Gregor KUUSK 

Richard PAAT 

Romeo PIKAND 

Nico STENBERG 

Jasper HAAVISTO 

Tristan UIGA 

Karl KIIL 

Tristen MARDO 

Aleksei VINOGRADOV 

Mattias MIETTINEN 

Gren LAHT 

Kennert NURJA 

Robin KRUUSE 

Jami KNUUTTILA 

Gregor ALLIKAS 

Class 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

Kagu Motoklubi 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

Arctic Sport 

Motoextreme 

Model Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

2.977 

29.136 

30.095 

50.946 

1:01.496 

1:20.616 

1:24.306 

1:32.742 

1:34.762 

1:39.653 

1:40.958 

1:55.758 

1:58.029 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

2.977 

26.159 

0.959 

20.851 

10.550 

19.120 

3.690 

8.436 

2.020 

4.891 

1.305 

14.800 

2.271 

1 Lap 

3.304 

11.320 

31.745 

7.328 

12.969 

3.761 

4.467 

Best Tm 

1:56.478 

1:56.326 

1:59.086 

1:58.803 

2:01.528 

2:03.387 

2:00.907 

2:05.542 

2:05.858 

2:05.162 

2:05.556 

2:07.387 

2:07.506 

2:07.830 

2:10.293 

2:12.025 

2:13.744 

2:16.835 

2:16.065 

2:17.382 

2:18.874 

2:19.920 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

17 

22 

20 

19 

16 

15 

18 

17 

16 

14 

15 

14 

13 

12 

13 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.977 

Avg. Speed 

63.488 

Best Lap Tm 

1:56.326 

Best Speed 

61.895 

Best Lap by 

151 - Harri KULLAS 

Printed: 06/04/2024 16:08:21 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:46:19 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:20 
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Pos 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified 

DNS 

No. 

930 

55 

116 

258 

9 

244 

Name 

Madis LEPIKOV 

Sten-Kevin TOOMELA 

Silver ROMANDI 

Pyry APELL 

Rene RANNIKKO 

Riku HEINIKAINEN 

Class 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

Sipoo Moottorikerho 

Model Laps 

8 

8 

7 

7 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNS 

Gap 

6.842 

12.723 

1 Lap 

45.878 

Best Tm 

2:18.090 

2:18.027 

2:25.037 

2:26.491 

Points 

12 

10 

9 

8 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.977 

Avg. Speed 

63.488 

Best Lap Tm 

1:56.326 

Best Speed 

61.895 

Best Lap by 

151 - Harri KULLAS 

Printed: 06/04/2024 16:08:21 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:46:19 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:20 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(611) Markuss KOKINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1) Kairo KATKOSILT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(793) Gregor KUUSK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(110) Richard PAAT 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:01.528 

2:01.795 

2:01.793 

2:03.499 

2:04.293 

2:04.138 

2:04.492 

2:05.831 

2:04.693 

2:03.387 

2:03.414 

2:03.930 

2:03.712 

2:04.847 

2:07.620 

2:07.930 

2:00.907 

2:03.727 

2:04.765 

2:06.356 

2:07.775 

2:09.027 

2:11.526 

2:14.593 

2:07.625 

2:05.565 

2:05.542 

2:05.570 

2:05.735 

2:07.246 

2:10.254 

2:09.734 

2:07.538 

2:06.744 

2:05.858 

Diff 

+0.267 

+0.265 

+1.971 

+2.765 

+2.610 

+2.964 

+4.303 

+1.306 

+0.027 

+0.543 

+0.325 

+1.460 

+4.233 

+4.543 

+2.820 

+3.858 

+5.449 

+6.868 

+8.120 

+10.619 

+13.686 

+2.083 

+0.023 

+0.028 

+0.193 

+1.704 

+4.712 

+4.192 

+1.680 

+0.886 

Time of Day 

15:49:45.696 

15:51:47.491 

15:53:49.284 

15:55:52.783 

15:57:57.076 

16:00:01.214 

16:02:05.706 

16:04:11.537 

15:47:42.554 

15:49:47.247 

15:51:50.634 

15:53:54.048 

15:55:57.978 

15:58:01.690 

16:00:06.537 

16:02:14.157 

16:04:22.087 

15:47:42.531 

15:49:43.438 

15:51:47.165 

15:53:51.930 

15:55:58.286 

15:58:06.061 

16:00:15.088 

16:02:26.614 

16:04:41.207 

15:47:47.626 

15:49:55.251 

15:52:00.816 

15:54:06.358 

15:56:11.928 

15:58:17.663 

16:00:24.909 

16:02:35.163 

16:04:44.897 

15:47:49.691 

15:49:57.229 

15:52:03.973 

15:54:09.831 

Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

(12) Romeo PIKAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(358) Nico STENBERG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(143) Jasper HAAVISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(92) Tristan UIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:06.065 

2:08.302 

2:08.828 

2:11.742 

2:08.565 

2:14.494 

2:05.162 

2:06.753 

2:07.423 

2:09.140 

2:09.747 

2:08.048 

2:09.557 

2:05.556 

2:06.241 

2:07.781 

2:06.049 

2:07.146 

2:07.881 

2:09.423 

2:07.720 

2:09.434 

2:08.999 

2:07.437 

2:07.387 

2:08.949 

2:09.344 

2:10.250 

2:09.443 

2:09.150 

2:09.284 

2:07.506 

2:09.465 

2:09.966 

2:10.108 

Diff 

+0.207 

+2.444 

+2.970 

+5.884 

+2.707 

+9.332 

+1.591 

+2.261 

+3.978 

+4.585 

+2.886 

+4.395 

+0.685 

+2.225 

+0.493 

+1.590 

+2.325 

+3.867 

+2.164 

+2.047 

+1.612 

+0.050 

+1.562 

+1.957 

+2.863 

+2.056 

+1.644 

+1.778 

+1.959 

+2.460 

+2.602 

Time of Day 

15:56:15.896 

15:58:24.198 

16:00:33.026 

16:02:44.768 

16:04:53.333 

15:47:45.029 

15:49:59.523 

15:52:04.685 

15:54:11.438 

15:56:18.861 

15:58:28.001 

16:00:37.748 

16:02:45.796 

16:04:55.353 

15:48:02.447 

15:50:08.003 

15:52:14.244 

15:54:22.025 

15:56:28.074 

15:58:35.220 

16:00:43.101 

16:02:52.524 

16:05:00.244 

15:47:50.306 

15:49:59.740 

15:52:08.739 

15:54:16.176 

15:56:23.563 

15:58:32.512 

16:00:41.856 

16:02:52.106 

16:05:01.549 

15:47:53.382 

15:50:02.532 

15:52:11.816 

15:54:19.322 

15:56:28.787 

15:58:38.753 

16:00:48.861 

Lap 

(37) Gert KRESTINOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(151) Harri KULLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(733) Kaarel TILK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(651) Meico VETTIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(62) Andero LUSBO 

1 

Lap Tm 

1:56.478 

1:57.287 

1:57.746 

1:57.995 

1:57.773 

1:58.893 

1:57.259 

1:57.832 

1:57.682 

1:57.144 

1:57.184 

1:56.895 

1:56.326 

1:57.792 

1:57.372 

1:59.665 

1:59.086 

1:59.730 

1:59.944 

2:00.932 

2:00.737 

2:03.461 

2:02.939 

2:02.196 

1:59.884 

1:58.803 

2:00.746 

2:01.490 

2:05.367 

2:01.730 

2:02.244 

2:01.992 

Diff 

+0.809 

+1.268 

+1.517 

+1.295 

+2.415 

+0.781 

+1.354 

+1.356 

+0.818 

+0.858 

+0.569 

+1.466 

+1.046 

+3.339 

+0.644 

+0.858 

+1.846 

+1.651 

+4.375 

+3.853 

+3.110 

+1.081 

+1.943 

+2.687 

+6.564 

+2.927 

+3.441 

+3.189 

Time of Day 

15:47:39.328 

15:49:35.806 

15:51:33.093 

15:53:30.839 

15:55:28.834 

15:57:26.607 

15:59:25.500 

16:01:22.759 

16:03:20.591 

15:47:43.508 

15:49:41.190 

15:51:38.334 

15:53:35.518 

15:55:32.413 

15:57:28.739 

15:59:26.531 

16:01:23.903 

16:03:23.568 

15:47:40.702 

15:49:39.788 

15:51:39.518 

15:53:39.462 

15:55:40.394 

15:57:41.131 

15:59:44.592 

16:01:47.531 

16:03:49.727 

15:47:38.430 

15:49:38.314 

15:51:37.117 

15:53:37.863 

15:55:39.353 

15:57:44.720 

15:59:46.450 

16:01:48.694 

16:03:50.686 

15:47:44.168 

Printed: 06/04/2024 16:08:31 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:46:19 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:20 
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Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(255) Kennert NURJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(837) Robin KRUUSE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(17) Jami KNUUTTILA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(65) Gregor ALLIKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

2:17.217 

2:19.186 

2:18.561 

2:18.141 

2:21.023 

2:22.693 

2:18.709 

2:16.065 

2:17.546 

2:19.777 

2:18.288 

2:19.710 

2:19.521 

2:17.382 

2:19.736 

2:19.595 

2:21.423 

2:23.960 

2:24.515 

2:25.636 

2:18.940 

2:19.478 

2:18.874 

2:24.707 

2:22.857 

2:24.260 

2:24.287 

2:23.795 

2:19.920 

2:21.260 

2:20.986 

2:25.498 

2:24.051 

2:22.735 

Diff 

+0.382 

+2.351 

+1.726 

+1.306 

+4.188 

+5.858 

+2.644 

+1.481 

+3.712 

+2.223 

+3.645 

+3.456 

+2.354 

+2.213 

+4.041 

+6.578 

+7.133 

+8.254 

+0.066 

+0.604 

+5.833 

+3.983 

+5.386 

+5.413 

+3.875 

+1.340 

+1.066 

+5.578 

+4.131 

+2.815 

Time of Day 

15:52:30.439 

15:54:49.625 

15:57:08.186 

15:59:26.327 

16:01:47.350 

16:04:10.043 

15:48:07.755 

15:50:26.464 

15:52:42.529 

15:55:00.075 

15:57:19.852 

15:59:38.140 

16:01:57.850 

16:04:17.371 

15:47:58.093 

15:50:15.475 

15:52:35.211 

15:54:54.806 

15:57:16.229 

15:59:40.189 

16:02:04.704 

16:04:30.340 

15:48:00.698 

15:50:19.638 

15:52:39.116 

15:54:57.990 

15:57:22.697 

15:59:45.554 

16:02:09.814 

16:04:34.101 

15:48:00.323 

15:50:24.118 

15:52:44.038 

15:55:05.298 

15:57:26.284 

15:59:51.782 

16:02:15.833 

16:04:38.568 

Lap 

(930) Madis LEPIKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(116) Silver ROMANDI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(258) Pyry APELL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:18.090 

2:18.325 

2:21.474 

2:24.340 

2:32.649 

2:27.712 

2:30.245 

2:18.027 

2:48.268 

2:18.928 

2:19.597 

2:24.549 

2:22.856 

2:25.804 

2:28.727 

2:25.037 

2:28.618 

2:35.173 

2:33.840 

2:34.373 

2:26.491 

3:21.705 

2:28.773 

2:31.544 

2:32.751 

2:31.656 

Diff 

+0.235 

+3.384 

+6.250 

+14.559 

+9.622 

+12.155 

+30.241 

+0.901 

+1.570 

+6.522 

+4.829 

+7.777 

+3.690 

+3.581 

+10.136 

+8.803 

+9.336 

+55.214 

+2.282 

+5.053 

+6.260 

+5.165 

Time of Day 

15:47:52.575 

15:50:10.665 

15:52:28.990 

15:54:50.464 

15:57:14.804 

15:59:47.453 

16:02:15.165 

16:04:45.410 

15:48:00.104 

15:50:18.131 

15:53:06.399 

15:55:25.327 

15:57:44.924 

16:00:09.473 

16:02:32.329 

16:04:58.133 

15:48:04.324 

15:50:33.051 

15:52:58.088 

15:55:26.706 

15:58:01.879 

16:00:35.719 

16:03:10.092 

15:48:03.050 

15:50:29.541 

15:53:51.246 

15:56:20.019 

15:58:51.563 

16:01:24.314 

16:03:55.970 

Lap 

8 

9 

(622) Karl KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(732) Tristen MARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(4) Aleksei VINOGRADOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(404) Mattias MIETTINEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(108) Gren LAHT 

1 

2 

Lap Tm 

2:14.227 

2:13.261 

2:10.401 

2:09.132 

2:07.830 

2:09.713 

2:10.324 

2:12.265 

2:11.846 

2:12.726 

2:11.140 

2:20.779 

2:11.435 

2:10.293 

2:11.365 

2:10.730 

2:12.895 

2:12.025 

2:12.544 

2:13.677 

2:14.026 

2:15.206 

2:14.865 

2:17.494 

2:15.362 

2:14.330 

2:14.195 

2:14.093 

2:13.744 

2:14.786 

2:15.888 

2:16.835 

Diff 

+6.721 

+5.755 

+2.571 

+1.302 

+1.883 

+2.494 

+4.435 

+4.016 

+4.896 

+0.847 

+10.486 

+1.142 

+1.072 

+0.437 

+2.602 

+0.519 

+1.652 

+2.001 

+3.181 

+2.840 

+5.469 

+1.618 

+0.586 

+0.451 

+0.349 

+1.042 

+2.144 

Time of Day 

16:03:03.088 

16:05:16.349 

15:47:54.383 

15:50:04.784 

15:52:13.916 

15:54:21.746 

15:56:31.459 

15:58:41.783 

16:00:54.048 

16:03:05.894 

16:05:18.620 

15:47:55.037 

15:50:06.177 

15:52:26.956 

15:54:38.391 

15:56:48.684 

15:59:00.049 

16:01:10.779 

16:03:23.674 

15:47:47.141 

15:49:59.166 

15:52:11.710 

15:54:25.387 

15:56:39.413 

15:58:54.619 

16:01:09.484 

16:03:26.978 

15:47:55.900 

15:50:11.262 

15:52:25.592 

15:54:39.787 

15:56:53.880 

15:59:07.624 

16:01:22.410 

16:03:38.298 

15:47:56.387 

15:50:13.222 

Printed: 06/04/2024 16:08:31 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:46:19 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:20 
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